На официальном бланке
Форма письма об изменении грузополучателя

	«_____» ___________ 20____

исх.№____________________
	Управляющему директору

Д.М. Дондукову

Заявление
о смене грузополучателя

[bookmark: _GoBack]Просим Вас получателем Товара по счету (договору) от _____ №_____ считать следующее юридическое (физическое) лицо:

(для  юридических лиц наименование, ОГРН, ИНН (для ИП указать паспортные данные, ОРНИП), телефон)

Настоящим гарантируем, что
- грузополучатель уведомлен о поставки ему Товара в его адрес.
- плательщик (покупатель) принимает на себя все претензии по отправке (получению) Товара грузополучателю.

	Генеральный директор
м.п.
	ФИО